
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
                                                                         

РЕШЕНИЕ 

 

18 марта  2024 года                                                                № 52/265 
 

Об утверждении итогов выборов Президента Российской Федерации  

по Волосовскому муниципальному району Ленинградской области 
 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия  Волосовского муниципального 

района Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области об итогах 

голосования по выборам Президента Российской Федерации на территории 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 
 

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области об 

итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации на 

территории Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 

 

Председатель  
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко 
 
Секретарь  
территориальной избирательной комиссии                     Е.В. Туренко 

 


